
令和７年３月吉日 

お得意様各位 

アルプス食品株式会社 

 

 

お米銘柄変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど弊社では、昨今のお米価格の高騰並びに同一銘柄での安定した入荷が困難

な状況を受け、下記の通りお米の銘柄を変更させていただく運びとなりました。 

「安心で安全なお弁当」をお届けするために検討を重ね、輸入米・古米を使用することな

く、「国産米」へのこだわりを持って提供してまいります。当面の間は下記の内容でお届け

させていただくこととなりますが、ご理解いただけますよう、何卒よろしくお願い致しま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

内 容 ： 使用米／ 千葉県産 ふさこがね米 

             

以上 

 

 

ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

アルプス食品株式会社 

T E L／045-851-1161 

F A X／045-851-1244 


